
Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO DNI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIÓN

1
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 74968026 ESNAIDER ALBENIS CARRERA MEDINA -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

2
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 47517032 ROSA ELIZABETH GUERRA MARIÑOS -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

3
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 72786103 LUIS ROSVELT ROJAS TEJADA -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

4
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 73078778 Luis Franklin Salazar Díaz -
NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

DE ACUERDO A LAS BASES

5
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 46429787 CESAR GIANFRANKO RODRIGUEZ CHUQUIPIONDO -
NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

DE ACUERDO A LAS BASES

6
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 70018760 cesar wilfredo VENTURA AGUILAR 50 APTO

7
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 72790772 Karen Priscila Samaniego Valladares - NO PRESENTO CV

8
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 43058667 Oswaldo Antonio Rojas Baca -
NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

DE ACUERDO A LAS BASES

9
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 72031669 Jhastyn Alejandra Florian Alarcón -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

10
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 73782278 TANIA XIOMARA SANDOVAL LLACTAHUACCHA -
NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

DE ACUERDO A LAS BASES

11
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 70233913 Gerson Jair Hurtado Quiroz -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

12
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 46902703 ROSA ELIZABETH VARGAS ZELADA - NO PRESENTO CV

13
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 72769772 elqui arnaldo terán cholán -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

14
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 46375950 YOHANA ELIZABETH SALAZAR CACHAY - NO PRESENTO CV

15
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 47571515 ELIAZAR CASTAÑEDA JULÓN -
NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

DE ACUERDO A LAS BASES

16
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 48270710 LIZ JHEYMY CADENILLAS MONTOYA -
NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

17
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 46315805 Aurodela Chávarry Pérez 51 APTO

18
Área de Gestión Administrativa, 
Infraestructura y Equipamiento

ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

0001 46222194 VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES - NO PRESENTO CV

19 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45194887 JHYNNO AMADO AZAÑERO BURGA -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

20 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40963327 GABY MEDALI CACERES MENDOZA - NO PRESENTO CV
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21 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 26732687 JULIO CESAR AMOROS GALVEZ -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

22 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46453046 NADIR ORQUÍDEA YAÑEZ PORTAL - NO PRESENTO CV

23 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76389677 DNILSON ARTURO MILLA CADILLO - NO PRESENTO CV

24 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 27169191 OSWALDO SHENDER GARCIA DIAZ 60 APTO

25 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47445452 vilma elizabeth campoverde castro -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

26 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 43677004 Germán Wilson Lasteros Tristán - NO PRESENTO CV

27 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46681018 giovana malimba alcantara - NO PRESENTO CV

28 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44801836 CINDY CATHYA BECERRA HUAMAN - NO PRESENTO CV

29 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70272712 Erlinda Ercila Rasco Garcia -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

30 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47352362 EBERTH HUMBERTO BONON DEL CAMPO -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

31 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70202621 MICHAEL KEVIN RUMAY RUBIO - NO PRESENTO CV

32 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44176709 Nelson Gabino Caruajulca Guevara - NO PRESENTO CV

33 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 42804404 EDITH MABEL GODOY CARRASCO - NO PRESENTO CV

34 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45523840 BIFFE YERET ROJAS PILLACA - NO PRESENTO CV

35 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45904141 RALPH ROBINSON TEJADA REYES -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

36 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 26641743 José Luis Muguerza Neira - NO PRESENTO CV

37 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70051202 Ghenghis Dwight Bazán Aliaga -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

38 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70078455 MARK JUNIOR POMATANTA DELGADO -

NO APTO. - NO ACREDITA CON EL DOCUMENTO DE 
CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA EN EL NIVEL DEL 

DOMINIO BÁSICO REQUERIDO. 

39 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45212883 Juan Carlos Campos Llanos -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

40 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 43317543 ELIANA  DEL CARMEN TORRES JIMENEZ - NO PRESENTO CV

41 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 10168502 Edgardo BARBOZA RUIZ - NO PRESENTO CV

42 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 48148003 EVELYN PAMELA ALEJO VILCA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

43 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70752441 DIANA ROXANA LLAJA BURGA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.
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44 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46082848 Xenia Zendy Casalino Ortiz -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

45 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47674206 PEDRO CHILÓN ROJAS -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

46 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46276585 AGNES EMILY PANDO MENDOZA -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

47 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71448537 Yennifer Rosmery del Milagro Saavedra Zuloeta -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

48 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46329807 JOSE MARTIN VALENCIA GARAVITO -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

49 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 43235343 ROBINSON VARGAS CALDERON - NO PRESENTO CV

50 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71949359 Marcela Alexandra Chávez Saldaña -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

51 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44010278 DANIEL ANTHONY GONZALES CHANAME - NO PRESENTO CV

52 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44248030 David Steven Zapata Bobbio -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

53 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 42820729 DILMER ROSELI VELASQUEZ MOSTACERO -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

54 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41415022 ALEX ENRIQUE HERNÀNDEZ ZAMBRANO -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

55 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76691258 EVELI RUTH VARGAS LOPEZ -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

56 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71086925 NANCY ESTHER Arias Campos -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

57 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71993414 Yohana Lisbeth Guzmán Terán -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

58 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45572954 juan eudes bravo vasquez - NO PRESENTO CV

59 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45632934 MARIA ELIZABETH INFANTE QUISPE - NO PRESENTO CV

60 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47443060 NEREIDA AMELIA CORREA GUTIERREZ - NO PRESENTO CV

61 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 74025041 Nancy Xiomara Lisseth Tiffany Ayala Enriquez - NO PRESENTO CV

62 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44738562 sandra cecilia rodriguez ibañez - NO PRESENTO CV

63 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47249053 Katherine Vanessa Melendez Melendez Cóndor 45

NO APTO. - NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 50 
PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE ETAPA DE 

ENTREVISTA PERSONAL.

64 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 18212034 FLOR MARLENY VARGAS Anticona - NO PRESENTO CV

65 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41697610 Isabel Karla López Acosta - NO PRESENTO CV

66 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44685416 JULIO CESAR GONZALES CARRASCO - NO PRESENTO CV



67 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 17531694 OSWALDO SALVADOR YSLA COSTILLA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

68 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 27051813 Eduardo López Gálvez - NO PRESENTO CV

69 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41897373 ROSEMARY MONTENEGRO CUBAS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

70 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41703442 JUAN EDUARDO MINCHAN CHAVEZ -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

71 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44586072 DIEGO ALARCON FIGUEROA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

72 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70005985 PILAR DEL ROCIO IDROGO DÍAZ -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

73 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40721814 Dany Nelson Reyes Salazar -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

74 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 62182358 VERONICA LUZMARINA HUANACO YUCRAVILCA 60 APTO

75 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40791635 JORGE LUIS  CUENCA  CABRERA -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

76 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72212734 JHENY ANAVELI CAMPOS JULON - NO PRESENTO CV

77 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 26707120 HERMAN LEONERIO VARGAS CHUQUILIN -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

78 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71966861 ANN MELODY GARCÍA NUREÑA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

79 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 18209064 JAVIER ESQUIVEL SALIRROSAS - NO PRESENTO CV

80 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47726585 mauricio juan ortiz valderrama -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

81 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

82 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 80356943 JOSÉ WILLINGTON CASTRO TORRES -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

83 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45445855 LISMAN RODRIGUEZ SALAZAR -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

84 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47000072 LIBNY JHANN DIAZ ARTEAGA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

85 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 75147639 Sharon Stefany Varas Valderrama -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

86 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41935199 MERCEDES JAKELINE LOZANO ALVARADO - NO PRESENTO CV

87 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40701128 Erlinda Intor Valencia -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.



88 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 77098543 KIZZ CRISTI ALIAGA CARRILLO - NO PRESENTO CV

89 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 16680510 MARIA DEL CARMEN CAMACHO TAPIA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

90 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76778125 ANNIE FAICHIN RAMIREZ - NO PRESENTO CV

91 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40541679 ROCIO DEL PILAR CUEVA CHOMBA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

92 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 27156229 CARLOS ALBERTO DUEÑAS ALVA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

93 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71981068 ELIAS CRUZ CACHI CHICLOTE -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

94 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76685123

ROCIO MAHLI DE LA CRUZ BRICEÑO DE LA CRUZ 
BRICEÑO

- NO PRESENTO CV

95 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 40041043 Elvira Rosalía Cabrera Cueva -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

96 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41291463 DORIAN ARMANDO QUISPE HUANCA - NO PRESENTO CV

97 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 41785940 juan carlos santos pongo -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

98 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70907874 ERLIN FRANZ PILCÓN ARAUJO - NO PRESENTO CV

99 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 48498844 DENIS ROLANDO SANGAY SANGAY -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

100 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70209653 Diana de Fatima Azañero Salazar -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

101 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 42039814 juan carlos yopla carrasco -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

102 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70774033 Elmer Antonio Vigo Quispe -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

103 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71227041 MELIZA MARIANELLA ROJAS ALFARO -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

104 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 43344785 jean paul alexander Gadea Avila -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

105 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72235777 Victor Jesus Espiritu Gomez -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

106 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44224388 willy alberto culqui briceño - NO PRESENTO CV

107 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 18890298 JUVAL ALBERTO ALBITES NAVARRETE -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

108 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 47210678 KARLA ALEJANDRA CERNA ARRUÉ -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.



109 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 43520631 LENIN VLADIMIR BARRANTES LLANOS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

110 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 77468095 LESLY JANET TELLO CABRERA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

111 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70832152 GLENDY GUSSEPE LOZANO RAMOS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

112 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 45037950 CESAR OSWALDO REVILLA BRIONES - NO PRESENTO CV

113 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 71123256 JUAN MIGUEL GUTIERREZ GALLARDO - NO PRESENTO CV

114 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76377634 EVELYN SANDY TERRONES QUISPE -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

115 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72212193 LESLY PATRICIA NOLE SALINAS -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

116 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 04073188 Alexandra Rivas Meza - NO PRESENTO CV

117 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46325918 Aurora Milagros Arroyo Bautista -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

118 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46985494 ANTONY NELSON HUAMANI BARRIOS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

119 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 46087253 Orlando Eder Gonzales Tarrillo 52 APTO

120 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 17636630 YESSENIA ZUJEY ZAPATA FIESTAS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

121 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 42828972 ROSA BANCES GOICOCHEA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

122 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70161497 Jorge Alexis León Amaya -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

123 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72941397 MABETH RAQUEL MONCADA NUÑEZ -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

124 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 28065961 TERESA MISELINA MONCADA ALVITES 61 APTO

125 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70036301 Blanca Maricielo Hilatoma Quevedo -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

126 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70016486 CARENNINA ANABEL AGUILAR TEJADA -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

127 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 70273758 ASTRID LUCERO HUARCA VARGAS -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

128 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 44791515 DEISY JESSICA GUIA HUALLANCA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

129 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 19213766 EDITA MARÍA ZEGARRA URBINA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

130 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 74754559 Marlyn Paola Moza Angulo -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.



131 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72631234 CESAR KEVIN ECHEVERRE MENDOZA -

NO APTO. - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PERFIL DE PUESTO CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA SEGÚN LAS BASES.

132 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 76564713 Hellen Lizbeth De la Cruz Crisanto -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

133 Área  de Gestión Institucional
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE 

EVALUACIÓN DOCENTE
0002 72968643 MARCIO EDMUNDO NECIOSUP HUERTA -

NO APTO. - NO PRESENTO HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 
DE ACUERDO A LAS BASES

VASQUEZ
Texto tecleado
NOTA: Se comunica a los postulantes que se encuentran APTOS para la etapa de entrevista personal, se realizará el día 16/02/2022, mediante la plataforma 
ZOOM, el link será enviado a su correo electrónico o mensaje al WhatsApp. 

VASQUEZ
Texto tecleado
EL COMITÉ

VASQUEZ
Texto tecleado
San Pablo, 15 de enero del 2022.
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